国家质量监督检验检疫总局公告2007年第40号－－关于黑龙

江省试点内贸货物经俄罗斯过境运至我东南沿海检验检疫相

关事宜的公告 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/309/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E8_B4_A8_E9_c80_309414.htm 国家质量监督检验

检疫总局公告(2007年第40号)关于黑龙江省试点内贸货物经俄

罗斯过境运至我东南沿海检验检疫相关事宜的公告 为支持黑

龙江省开展内贸物资经俄罗斯过境运至我国东南沿海试点工

作，拓展黑龙江省内贸物资北货南运渠道，加快东北老工业

基地经济振兴建设，根据相关法律法规规定，现公告如下：

一、黑龙江省煤炭、石化产品出境时，出入境检验检疫机构

仅对货物及其运输工具实施检疫，出具相关检疫证书；上述

货物及其运输工具进境时，出入境检验检疫机构凭货物出境

检疫证书接受报检，不对货物实施检验检疫，只对运输工具

依法实施检疫。 二、上述货物以外的其他内贸货物出入境时

，出入境检验检疫机构按照现行法律法规实施检验检疫和监

管。 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请

访问 www.100test.com